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Programmet Kemisk Forskning er en del af Forskningspakke 1997. Formålet med pro- 
grammet er at styrke forsknings- og uddannelsesaktiviteterne på kemiområdet. 

I niende afsnit på side 1159 slettes "til forskningsrådene" i sidste sætning. 

I første afsnit på side 1160 erstattes "Forskningsrådene" med "Statens forskningsprogrammer". 

I andet afsnit på side 1160 erstattes "Stofferer" med "Stoffer er". I sidste sætning erstattes 
"Forskningsrådene" med "Statens forskningsprogrammer". 

. I næstsidste sætning i tredje afsnit på side 1160 erstattes "Forskningsrådene" med "Statens 
forskningsprogrammer". Sidste sætning i afsnittet slettes. 

I fjerde afsnit på side 1160 erstattes "Forskningsrådene" med "Statens forskningsprogrammer". 
I femte afsnit på side 1160 erstattes "Forskningsrådene" med "Statens forskningsprogrammer". 
I sjette afsnit på side 1160 erstattes det første punktum i anden linie med et 
komma. Til afsnittet tilføjes: Midlerne administreres af Statens Teknisk-Viden 
skabelige Forskningsråd. Endvidere slettes sidste sætning. 

I syvende afsnit på side 1160 slettes sidste sætning. 

Niende afsnit på side 1160 erstattes med: 
Bevillingen til COM-centret (Communications, Optics and Materials) er en del af Forsk- 

ningspakke 1998. Centret er oprettet med henblik på at fastholde og styrke den danske styrke- 
position inden for optisk kommunikation. Bevillingen omfatter tilskud til COM's deltagelse i 
samarbejdsprojekter med virksomheder. Midlerne administreres af Statens Teknisk-Videnskabe- 
lige Forskningsråd. 

Sidste afsnit på side 1160 erstattes med følgende: 
Materialeforskningsprogrammet skal styrke dansk forskning inden for materialeområdet. 

Midlerne skal anvendes til etablering af Dansk Polymercenter samt til andre forskningsinitiativer 
i overensstemmelse med den nationale strategi for materialeforskning. Midlerne administreres af 
Statens Teknisk-Videnskabelige Forskningsråd. 

I tredje afsnit på side 1161 erstattes "LOK2" med "LOK (Ledelse, Organisation og Kompeten- . 
ce)". 

Femte afsnit på side 1161 erstattes med følgende: 
Programmet National satsning på bioteknologi vedrører forskning i risikovurdering og i 

etiske og juridiske aspekter af bioteknologien. Desuden kan der ydes støtte til fremme af mobi- 
liteten mellem den offentlige og private sektor og til selvstændiggørelse af yngre forskere (ta- 
lentprojekter). Endelig kan der ydes støtte til minicentre. 

Sidste sætning i syvende afsnit på side 1161 slettes. 

Sidste sætning i ottende afsnit på side 1161 slettes. 

Sidste sætning i niende afsnit på side 1161 erstattes med følgende: 
Midlerne forvaltes af Statens Sundhedsvidenskabelige Forskningsråd. 


